Cap. IX. a) c. 29. Conc. Lugrl. II. (1274.); — Comp.

c. 1. h. t.
Cap. X. a) c. 3o. ib.; — Comp. e. 2. 7t. t.	b) sive . . al.:

deest: Hab.
Cap. XI. a) c. 31. ib.; — Comp. c. 3. h. 1.	b) sint: IIb%

e) in . . . sent. incidant: Habdf; incidunt: He d) aliquid: Ilabd/

e) sua mano: Ha; per se ipsos: Hd; deest: He

4) ipso facto: CH	5) prohibemus: Dalle; proh. al.: decsl: A	5) vol: C;

al. com.: deest: 1)
Cap. XII. 1) so romitt.: A	2) !peala: A; illum: C	9) debobat: A;

atat. .. . cogn.: deest: AC	4) cogn. etiam: AC

ipsc, ante deprehensionem pro laico publice se non gerens,
deprehensus fuit 5 in habitu clericali, tonsuram videlicet et
vestes deferens clericales. Nam talem debemus clericum,
donec constet de contrario, reputare; sicut de illo, qui in
possessione ingenuitatis exsistit, si dicatur ab alio libertinus,
legalis sanxit auctoritas, ut probandi necessitate non ipse,
scd adversarius adstringatur. Iustum est enim, ut ipse talis
quem gestat ex habitu, quousque appareat aliud, praesuma-
tur, qualis is a esse, cuius fert habitum, comprobatur. Ex
stigmate namque, consueto fabricensibus imprimí, latitans
fabricensis agnoscitur, et custodes aquarum, quos hydro-
phylacas nominant, quae eis infigi solet adnotatione signati,
manifesti sunt omnibus, et angariarum nomine non tenentur.
Isque status alicuius esse videtur, in quo ipse deprehenditur,
donec contrarium doceatur. Non sic autem volumus obser-
vari, si ante deprchensionem pro laico publice se gerebat,
ac 7 pro tali communiter habebatur 5 ; quamvis deprehensionis
tempore repertus fuerit in habitu clericali. Tunc enim
restituendus non est, quousque fidem de titulo fecerit
clericali, cuius eidem probationis onus incumbat propter
praesumptionem, quae adversus ipsum orta est ex delatione
laicalis habitus procedenti s ; contra eum tamen interim qui-
vis processus iudicis penitus conquiescat.

C A P. XIII.

Non tenet suspensio vel interdictum, lata in participantes non praemissa
monitionc canonice.. H. d. Ioann. Ande.

Idem.

Statutum Gregorii Papae X. factum ad declarationem
constitutionis Innocentianae, quae prohibet, participantes
excommunicatis ea participatione, quae solum i minorem

inducit, maiore excommunicatione ligari monitione canonica
non praemissa, in suspensionis et interdicti sententüs, quae
pro huiusmodi participatione plcrumque ab ordinarüs vel
dclegatis iudicibus promulgantur, praecipimus inviolabiliter
observari, decernentes, easdem sententias non tenere aliter
promulgatas.

CAP. XIV.

Per negligentiam non prosequentis debito tempere appellationem excom-
municatio post eam lata non convalescit• sed poterit tune denunciari, et
debeLit vitari, donec de sententiae nnllitate docuerit. H. d. Ioann. Andr.